## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: <a href="mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br">camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br</a> São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## OFÍCIO PRESIDENTE Nº 508/2024

São Roque, 25 de julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentálo e, na oportunidade, solicitar a Vossa Excelência, por meio deste, o serviço de Topografia e Projeto para pavimentação da Rua Arthur Pedro Rodrigues.

Registro essa solicitação pois a referida rua possui considerável fluxo, o qual exige a oferta de melhores condições para a transitabilidade local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

## RAFAEL TANZI DE ARAÚJO (RAFAEL TANZI)

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/C

À

Ilustríssima Senhora

## **JULIANA CALDEVILLA**

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP.